



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 48.664.304/0001-80

O Setor de Compras da Prefeitura do Município de Guariba/SP, vem, por meio deste, apresentar a planilha orçamentária com o custo estimado referente ao Processo Administrativo em anexo.

OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE ARTESANATO PARA A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CAPS

ITEM	CÓD	DESENV SOCIAL	CAPS	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MÉDIA	TOTAL
1	1414	30	30	30	PCT	BEXIGA LISA N. 9 PCT COM 50 UN CORES DIVERSAS	R\$ 14,84	R\$ 445,13
2	1711	15	15	15	RL	BARBANTE 10 FIOS 100 POR CENTO ALGODÃO ROLO COM 330 METROS, COR CRU, SEM IMPUREZAS NO FIO	R\$ 25,40	R\$ 381,00
3	1714	100		100,00	UN	BOLA DE ISOPOR - VARIAS MEDIDAS	R\$ 0,31	R\$ 31,33
4	2439	110		110,00	PTE	TINTA GUACHE POTE DE 250 ML - VARIAS CORES	R\$ 12,78	R\$ 1.406,17
5	3846	55		55,00	CX	COLA COM GLITTER (CAIXA COM 6 TUBOS DE CORES DIVERSAS COM 25G CADA)	R\$ 22,36	R\$ 1.229,98
6	3859	30		30,00	RL	LINHA 10 P/ PIPA - 131 JARDAS	R\$ 12,23	R\$ 367,00
7	5359	110		110,00	UN	TALAGARÇA, GROSSA, 100% ALGODÃO, 1,00 X 1,40M	R\$ 33,90	R\$ 3.729,00
8	5449	30		30,00	UN	PAPEL PARANÁ NATURAL Nº 120 520 G/M2 80 X 100 CM SPIRAL	R\$ 8,12	R\$ 243,70
9	6274	54		54,00	UN	VERNIZ ACRÍLICO À BASE DE ÁGUA, BRILHANTE. FRASCO COM 500ML	R\$ 41,53	R\$ 2.242,80
10	6718	52		52,00	UN	SECANTE COBALTO 100ML- CARACTERÍSTICAS: PARA ACELERAR O TEMPO DE SECAGEM DA TINTA A OLEO, SOLUVEL EM AGUARRÁS.	R\$ 13,08	R\$ 680,16
11	6830	9		9,00	PCT	PALITOS DE CHURRASCO (ESPETO BAMBU 250 MM X 3,5 MM) PCT COM 100 UNID	R\$ 11,71	R\$ 105,36
12	6922	37		37,00	TB	COLA LIQUIDA BRANCA 1 LITRO	R\$ 29,65	R\$ 1.097,05
13	8683	75		75,00	UN	REVOLVER DE COLA QUENTE POTENCIA ESTABILIZADA DE 17 W, COM O PICO DE POTENCIA DE 40 W BICO APLICADOR 100 POR CENTO METÁLICO, TENSÃO 127V-220V BIVOLT AUTOMÁTICO, TEMPERATURA 180 GRAUS, AQUECIMENTO INICIAL 3.5MIN, GATILHO PARA ULTIIZAÇÃO DE DOIS A TRÊS DEDOS, CORPO DO REVOLVER NA COR AZUL, QUE UTILIZA BASTÃO 11,2 X 330MM SILICONE COM SELO SEGURANÇA INMETRO	R\$ 125,50	R\$ 9.412,75
14	9472	160		160,00	UN	PAPEL CARTOLINA CORES VARIADAS	R\$ 1,50	R\$ 240,00
15	11315		60	60	UN	BARBANTE CRU 1KG	R\$ 30,02	R\$ 1.801,05
16	11402	75		75,00	UN	PLACA DE ISOPOR 10MM	R\$ 4,76	R\$ 357,25

17	12002		60	60	UN	GUARDANAPO P/ BORDAR	R\$ 6,46	R\$ 387,60
18	12351	72		72,00	UN	COLA COLORIDA - CORES VARIADAS	R\$ 2,40	R\$ 172,56
19	12940	50		50,00	UN	VERNIZ GERAL 100ML	R\$ 27,86	R\$ 1.393,00
20	13724	60		60,00	UN	TINTA RELEVO GLITER - CORES VARIADAS	R\$ 14,35	R\$ 860,80
21	16061	85		85,00	UN	FITA DUPLA FACE 10 MTS.	R\$ 6,06	R\$ 515,31
22	16868		20	20	UN	PINCEL REDONDO Nº 02 - FORMATO: REDONDO; PONTA: PELO DE PÔNEI; VIROLA: ALUMÍNIO POLIDO; CABO: CURTO/POLIPROPILENO; COR: AMARELO; NUMERAÇÃO: 2. INDICADO PARA: TINTA À BASE DE ÁGUA, TINTA À BASE DE SOLVENTE, TINTA ACRÍLICA DECORATIVA, TINTA AQUARELA, TINTA GUACHE, TINTA P.V.A., TINTA PARA PORCELANA. O PELO DE PÔNEI É FLEXÍVEL E POROSO, ABSORVE GRANDE VOLUME DE TINTA, INDICADO PARA DIVERSAS SUPERFÍCIES COMO PAPÉIS, TECIDOS FINOS, CERÂMICA, VIDRO, GESSO E BISCUIT.	R\$ 2,46	R\$ 49,15
23	17122	130		130,00	PCT	BEXIGA COLORIDA PCT 50 UN	R\$ 26,46	R\$ 3.439,37
24	17366	100		100	UN	TINTA PARA TECIDO NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA EMBALAGEM COM 37ML - CORES DIVERSAS	R\$ 6,82	R\$ 681,67
25	17548	65		65,00	UN	MARCADOR PERMANENTE VERMELHO	R\$ 5,40	R\$ 350,78
26	17549	59		59,00	UN	MARCADOR PERMANENTE AZUL	R\$ 5,00	R\$ 295,00
27	18032	56		56,00	UN	GLITER 300G SORTIDOS	R\$ 35,99	R\$ 2.015,44
28	19276	310		310,00	UN	VARETAS DE BAMBÚ PARA PIPA COM 50 CM DE COMPRIMENTO	R\$ 0,85	R\$ 263,50
29	20011		20	20	UN	LINHA 10 P/ PIPA - 100 JARDAS	R\$ 5,22	R\$ 104,40
30	23063	235	150	385,00	UN	REFIL- P/ COLA QUENTE FINO 7,5/30 CM	R\$ 0,93	R\$ 359,33
31	23064	245	150	395	UN	REFIL P/ COLA QUENTE GROSSO 11,2/30 CM	R\$ 1,13	R\$ 446,35
32	23462	5		5,00	UN	CORDAS DE NYLON P/ CABO DE GUERRA COM EMPUNHADURA , COM 6 MTS DE COMPRIMENTO	R\$ 29,88	R\$ 149,42
33	24584	70		70,00	UN	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, 65 X 38 cm, COR BRANCA, COM DESENHO PARA PINTURA	R\$ 4,99	R\$ 349,53
34	24594		10	10	PTE	TINTA PARA TECIDO POTE COM 37 ML - COR: BRANCA	R\$ 4,66	R\$ 46,57
35	24595		10	10	PTE	TINTA PARA TECIDO POTE COM 37 ML - COR: PRETA	R\$ 4,66	R\$ 46,57
36	25335	146		146,00	UN	COLA PARA EVA E ISOPOR	R\$ 4,73	R\$ 691,07
37	25337	265		265	UN	E.V.A CORES DIVERSAS	R\$ 3,10	R\$ 821,50
38	25407	10		10	PCT	CONFETES - PACOTE COM 1 KG	R\$ 38,13	R\$ 381,33
39	25419	90		90,00	UN	FOLHA EVA (ESPUMA VINÍLICA ACETINADA), LAVÁVEL, ATÓXICA E DE TEXTURA HOMOGÊNEA, LARGURA 400MM, COMPRIMENTO 600MM, ESPESSURA 2MM, FELPUDO. PRETO	R\$ 8,93	R\$ 804,00
40	25420	90		90,00	UN	FOLHA EVA (ESPUMA VINÍLICA ACETINADA), LAVÁVEL, ATÓXICA E DE TEXTURA HOMOGÊNEA, LARGURA 400MM, COMPRIMENTO 600MM, ESPESSURA 2MM, FELPUDO, VERDE.	R\$ 9,27	R\$ 834,00

41	25422	54	5	59,00	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA ELETRICO 110 V / 40 WATTS COLA PAPEL PLASTICO MADEIRA CERAMICA FLORES ARTIFICIAIS MINIATURAS E ALGUNS METAIS. ACEITA BASTAO DE SILICONE DE ATE 7,5 MM	R\$ 24,30	R\$ 1.433,70
42	25444		72	72	UN	FITA DUPLA FACE EM POLIPROPILENO DE FACIL ADERENCIA MEDINDO 19 MM X 30 M SENDO A PARTE EXTERNA DE COR NATURAL E INTERNA TREANSARENTE CONTENDO ETIQUETA FIXADA INFORMANDO A METRAGEM DO PRODUTO ENROLADA EM CIRCULO DE PAPELAO RESISTENTE COM MARCA METRAGEM VALIDADE E CNPJ DO FABRICANTE UTILIZADA PARA FIXAÇÃO DE CARTAZES DECORAÇÕES DE MESAS FECHAMENTO DE ENVELOPES ETC O PRODUTO DEVERA VIR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE CONSTAR NA EMBALAGEM MARCA MEDIDA QUANTIDADE E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE	R\$ 14,03	R\$ 1.010,16
43	25497		50	50	UN	LINHA CROCHE MATERIAL ALGODAO COMPRIMENTO 125 METROS CORES DIVERSAS	R\$ 3,75	R\$ 187,38
44	25573	51		51,00	UN	TESOURA PONTA FINA PARA CORTE DE TECIDO CORPO EM INOX ANEL PARA DOIS DEDOS TAMANHO COM APROXIMADAMENTE 17,5 CM	R\$ 49,93	R\$ 2.546,43
45	25609	65		65,00	UN	AQUARELA 12 CORES POPULAR	R\$ 15,13	R\$ 983,67
46	25610	132	60	60	RL	BARBANTE, COM 85% EM ALGODÃO, 15% EM OUTRAS FIBRAS. Nº6, ROLO COM APROXIMADAMENTE 1KG CORES DIVERSAS	R\$ 35,53	R\$ 2.131,50
47	25612	10		10,00	PCT	BEXIGAO BALAO CANUDO SORTIDO PCTE C/ 50 UID	R\$ 11,78	R\$ 117,77
48	25769	59		59,00	UN	FOLHA EVA (ESPUMA VINILICA ACETINADA), LAVÁVEL ATÓXICA E DE TEXTURA	R\$ 8,09	R\$ 477,51
49	25829		20	20	MT	TELA PARA TAPECARIA CRUA T64	R\$ 40,77	R\$ 815,33
50	25834	183		183,00	UN	TINTA PVA 100 ML CORES DIVERSAS	R\$ 12,29	R\$ 2.249,07
51	26088	105		105	UN	PINCEL CHATO Nº 20 - REF 456, CERDAS EM PELO SINTETICO, CABO PLASTICO LONGO, VIOLA EM ALUMINIO	R\$ 11,17	R\$ 1.173,20
52	26089	65		65,00	UN	PINCEL CHATO Nº 18 - REF 456, CERDAS EM PELO SINTETICO, CABO PLASTICO LONGO, VIOLA EM ALUMINIO	R\$ 9,13	R\$ 593,45
53	26090	65		65,00	UN	PINCEL CHATO Nº 16 - REF 456, CERDAS EM PELO SINTETICO, CABO PLASTICO LONGO, VIOLA EM ALUMINIO	R\$ 8,36	R\$ 543,62
54	26091	65		65,00	UN	PINCEL CHATO Nº 2 - REF 456, CERDAS EM PELO SINTETICO, CABO PLASTICO LONGO, VIOLA EM ALUMINIO	R\$ 3,80	R\$ 246,78
55	26092	74		74	UN	PINCEL CHATO Nº 6 - REF 456, CERDAS EM PELO SINTETICO, CABO PLASTICO LONGO, VIOLA EM ALUMINIO	R\$ 4,60	R\$ 340,15
56	26093	58		58,00	UN	PINCEL CHATO Nº 4 - REF 456, CERDAS EM PELO SINTETICO, CABO PLASTICO LONGO, VIOLA EM ALUMINIO	R\$ 4,26	R\$ 247,27

000391
e

57	26094	94		94	UN	PINCEL FORMATO REDONDO Nº 00, CERDAS EM PELO SINTETICO, CABO PLASTICO LONGO, VIOLA EM ALUMINIO	R\$ 10,43	R\$ 980,73
58	26095	47		47,00	UN	TINTA RELEVO, C/ 35 ML, CORES VARIADAS, ACRILICA, ATOXICA	R\$ 6,63	R\$ 311,61
59	26125	63		63	UN	SPRAY MULTIUSO DECOR 360 ML CORES DIVERSAS	R\$ 20,93	R\$ 1.318,80
60	26127	54		54,00	UN	VERNIZ SPRAY BRILHANTE FIXADOR 300 ML COMPOSIÇÃO RESINA ACRILICA, SOLVENTES ALIFATICOS PROPELENTE, GAS NATURAL	R\$ 42,11	R\$ 2.273,94
61	26128	21		21,00	GL	TINTA LATEX PVA BRANCO - GALAO 3,6 ML	R\$ 35,46	R\$ 744,59
62	26129	48		48,00	UN	TINTA SPRAY PREMIUM MULTIUSO 400 ML CORES DIVERSAS A ESCOLHER	R\$ 28,74	R\$ 1.379,36
63	26175	135,00		135,00	UN	PAPEL CARTÃO - 50CMx66CM. GRAMATURA: 200 GRAMAS, CORES DIVERSAS	R\$ 4,31	R\$ 581,40
64	26176	155,00		155,00	UN	TINTA GUACHE CORES A ESCOLHER POTE COM 250 ML	R\$ 14,16	R\$ 2.194,80
65	26178	250,00		250,00	UN	FOLHA DE SEDA 48X60 CM PAPEL DE SEDA É MALEÁVEL, SERVE PARA TRABALHOS ESCOLARES, ARTESANAIS E DECORAÇÕES EM GERAL- CORES VARIADAS	R\$ 0,72	R\$ 180,83
66	27569	723		723	PCT	PALITO DE SORVETE DE MADEIRA PONTA QUADRADA, PACOTE COM 50 UNIDADES	R\$ 4,39	R\$ 3.171,56
67	27933	65		65	UN	CONTACT TRANSPARENTE 45CM X 25M	R\$ 87,45	R\$ 5.684,25
68	27938	15		15	PCT	ESPETO DE MADEIRA 25 CM C/ 100 UNIDADES	R\$ 10,85	R\$ 162,75
69	27949	293		293	UN	FOLHA EM EVA 600 X 400 X 2MM ESTAMPADO MIX SORTIDOS	R\$ 6,15	R\$ 1.802,93
70	27954	110		110	UN	FORMA PARA CHOCOLATE EM PVC MODELO OVO 150 G CAVIDADE 4 MEDIDAS MEIA CASCA 9CM X 6,3	R\$ 1,90	R\$ 208,63
71	27959		60	60	UN	NOVELO DE LÃ COMPRIMENTO 106 MT CADA NOVELO, COMPOSICAO 100% ACRILICO, CORES SORTIDAS	R\$ 9,07	R\$ 544,35
72	27965	5	5	10	KG	MASSA PARA BISCUIT	R\$ 27,48	R\$ 274,77
73	27968	12		12,00	PCT	OLHO PARA BISCUIT Nº 12 PCT 100 UNIDADES	R\$ 8,60	R\$ 103,16
74	27969	4		4,00	PCT	OLHO MOVEL COM CILIOS - 8MM REDONDO EMB 50 PARES	R\$ 13,80	R\$ 55,19
75	27974	101		101,00	PCT	PAPEL CREPOM FANTASIA PCT 10 FOLHAS	R\$ 11,14	R\$ 1.125,14
76	27990	130		130	UN	PAPEL LAMINADO 45 X 59 CORES SORTIDAS	R\$ 1,73	R\$ 225,33
77	27998		5	5	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE POTÊNCIA ESTABILIZADA DE 8W, COM O PICO DE 10 W BICO APLICADOR 100 POR CENTO METÁLICO, TENSÃO 127V-220V BIVOLT AUTOMÁTICO, TEMPERATURA 180 GRAUS, AQUECIMENTO INICIAL 3, 5 MIN, GATILHO PARA UTILIZAÇÃO DE UM A DOIS DEDOS, CORPO DO REVOLVER NA COR AZUL, UTILIZA BASTÃO 7X300MM SILICONE . SELO SEGURANÇA INMETRO.	R\$ 18,75	R\$ 93,75
78	28009	12		12,00	UN	TESOURA BORDAR 3,3 CM ACO INOX	R\$ 14,70	R\$ 176,44

79	28014		10	10	PTE	TINTA PARA TECIDO POTE 37 ML COR BEGE	R\$ 4,66	R\$ 46,57
80	28015		10	10	PTE	TINTA PARA TECIDO POTE 37 ML COR CINZA	R\$ 4,66	R\$ 46,57
81	28027		10	10	PTE	TINTA PARA TECIDO POTE 37 ML COR VERDE	R\$ 4,66	R\$ 46,57
82	28028		10	10	PTE	TINTA PARA TECIDO POTE 37 ML COR ^{KIWI}	R\$ 4,66	R\$ 46,57
83	28029		10	10	PTE	TINTA PARA TECIDO POTE 37 ML COR VERDE ^{CAPUCCINO}	R\$ 4,66	R\$ 46,57
84	28030		10	10	PTE	TINTA PARA TECIDO POTE 37 ML COR ROSA ^{BEBE}	R\$ 4,66	R\$ 46,57
85	28031		10	10	PTE	TINTA PARA TECIDO POTE 37 ML COR VERMELHO TOMATE	R\$ 4,66	R\$ 46,57
86	28032		10	10	PTE	TINTA PARA TECIDO POTE 37 ML COR VERMELHO VIVO	R\$ 4,66	R\$ 46,57
87	28035		10	10	PTE	TINTA PARA TECIDO POTE 37 ML COR AZUL PETROLEO	R\$ 4,66	R\$ 46,57
88	28036		10	10	PTE	TINTA PARA TECIDO POTE 37 ML COR AZUL MAR	R\$ 4,66	R\$ 46,57
89	28037		10	10	PTE	TINTA PARA TECIDO POTE 37 ML COR CENOURA	R\$ 4,66	R\$ 46,57
90	28040		10	10	PTE	TINTA PARA TECIDO POTE 37 ML COR VINHO	R\$ 4,66	R\$ 46,57
91	28041		10	10	PTE	TINTA PARA TECIDO POTE 37 ML COR ^{AMARELO CANARINHO}	R\$ 4,66	R\$ 46,57
92	28042		10	10	PTE	TINTA PARA TECIDO POTE 37 ML COR VERMELHO QUEIMADO	R\$ 4,66	R\$ 46,57
93	28043		10	10	PTE	TINTA PARA TECIDO POTE 37 ML CORMARFIM	R\$ 4,66	R\$ 46,57
94	28044		10	10	PTE	TINTA PARA TECIDO POTE 37 ML COR ROSA CHA	R\$ 4,66	R\$ 46,57
95	28382	423		423,00	PCT	PALITO DE SORVETE DE MADEIRA PONTA REDONDA, PACOTE COM 50 UNIDADES	R\$ 6,20	R\$ 2.621,54
96	29539	20		20,00	KIT	CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES, FORMATO REDONDO, PONTA DE 2.0MM, CORPO E TAMPA CONFECCIONADA EM RESINA TERMOPLASTICA, TINTA ATOXICA, COMPOSTO DE AGUA, CORANTES E UMECTANTES	R\$ 15,92	R\$ 318,47
97	29812	48		48	UN	PINCEL CHATO PARA MADEIRA EM PELO REF 484 Nº 4	R\$ 10,63	R\$ 510,08
98	29813	50		50,00	UN	PINCEL CHATO PARA MADEIRA EM PELO REF 484 Nº 00	R\$ 9,25	R\$ 462,50
99	29832		50	50	CX	TINTA GUACHE 15 ML C/6 CORES CX (AMARELO, AZUL, BRANCO, VERDE, VERMELHO E PRETO)	R\$ 5,53	R\$ 276,50
100	30926	80		80	FL	MICRONDULADO NA COR: AZUL	R\$ 5,67	R\$ 453,33
101	30928	100		100,00	FL	MICRONDULADO NA COR: LARANJA	R\$ 5,67	R\$ 566,67
102	30929	70		70,00	FL	MICRONDULADO NA COR: VERDE	R\$ 5,67	R\$ 396,67
103	32932	15		15	UN	PINCEL HIDROGRÁFICO TIPO COLOR 850 PRETO, COMPOSTO COM TINTA A BASE DE ALCOOL, PIGMENTOS, RESINAS E SOLVENTES, SELO INMETRO	R\$ 4,19	R\$ 62,90

104	32957	98		98	CX	MASSA PARA MODELAR, CAIXA COM 12 CORES COM PESO MÍNIMO DE 180G COMPOSIÇÃO: CARGA MINERAL INERTE, PIGMENTOS E CERA, MASSA COM EXCELENTE CONSISTÊNCIA, CORES VIVAS E MISCÍVEIS, QUE NÃO ESFARELA, PRODUTO ATÓXICO, NÃO MANCHA AS MÃOS, BAIXA OLEOSIDADE, PODE SER REAPROVEITADO, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO IMPRESSA NA EMBALAGEM DO PRODUTO.	R\$ 7,21	R\$ 706,91
105	32990	35		35,00	CX	CANETA CORRETIVA, SECAGEM RÁPIDA, PONTA METÁLICA CAIXA COM 12 UNIDADES	R\$ 68,61	R\$ 2.401,35
106	33940	20		20,00	M	TERMO COLANTE 1,00 m X 1,40 m	R\$ 27,79	R\$ 555,87
107	35030	30		30,00	UN	FOLHA EVA (ESPUMA VINÍLICA ACETINADA), LAVÁVEL, ATÓXICA E DE TEXTURA HOMOGÊNEA, LARGURA 400MM, COMPRIMENTO 600MM, ESPESSURA 2MM, FELPUDO, VERMELHO	R\$ 8,24	R\$ 247,30
108	35435	100		100	UN	PLACA DE ISOPOR GROSSA (50 MM)	R\$ 25,14	R\$ 2.514,00
109	36153		24	24	UN	PINCEL CABO LONGO NA COR AMARELA, PARA USO DE TINTA GUACHE, TAM: 2, 4, 6 E 8	R\$ 3,54	R\$ 84,96
110	37252	47		47	PCT	PAPEL FOTOGRÁFICO A4, 120H/M², TIPO ENDURA BRILHANTE, COR BRANCA, MED. 210 MM X 297 MM PACOTE COM 50 FOLHAS	R\$ 21,94	R\$ 1.031,02
111	37262	1065		1.065,00	UN	PAPEL CARTÃO - CORES DIVERSAS. MEDIDA 50 CM X 70 CM - 280GR, CORTADO EM PADRÃO UNIFORME - RETO, SEM MASTIGAÇÕES.	R\$ 3,17	R\$ 3.372,50
112	37957	35		35	UN	TESOURA EM LÂMINA DE AÇO, CABO EM POLIPROPILENO, PARA COSTURA, NO MÍNIMO: 7,5", TAMANHO MÉDIO	R\$ 15,75	R\$ 551,25
113	39603	63		63	PCT	CANETA COM PONTA DE POLIÉSTER PARA PINTAR E MARCAR TECIDOS. EXCELENTE FIXAÇÃO. RESISTENTE A LAVAGENS. NÃO TÓXICA. APRESENTADA EM 12 CORES. COMPOSIÇÃO: RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS, PIGMENTOS E CONSERVANTE.	R\$ 90,00	R\$ 5.670,00
114	40890		50	50	UN	AGULHA DE MAO Nº 02 PARA COSTURA, SEM PONTA DE AÇO NIQUELADO. COMPRIMENTO: 62 MM	R\$ 1,07	R\$ 53,25
115	48409		10	10	UN	BAMBOLÊ DE ENCAIXE DESMONTÁVEL - 75 CM, BAMBOLÊ DESMONTÁVEL APROXIMADAMENTE 75 CM; MATERIAL: PVC	R\$ 3,53	R\$ 35,33
116	49400		20	20	UN	PINCEL CHATO Nº 24 - REF 815, CERDAS EM PELO SINTÉTICO, CABO PLÁSTICO LONGO, VIROLA EM ALUMÍNIO	R\$ 5,15	R\$ 103,00
117	49415		60	60,00	UN	AGULHA CROCHE Nº 1,25 MM, COMPOSIÇÃO: ALUMÍNIO	R\$ 8,08	R\$ 484,80
118	49416		60	60	UN	AGULHA CROCHE Nº 1,75 MM, COMPOSIÇÃO: ALUMÍNIO	R\$ 5,53	R\$ 331,95
119	49419		3	3,00	KG	MICANGAO; MICANGA GRANDE VIDRO 6/0 - PRETO	R\$ 54,55	R\$ 163,64

000344
e

120	49421		60	60	UN	MEIA DE SEDA PARA ARTESANATO; COMPOSICAO: 100% POLIAMIDA MEDIDA: APROXIMADAMENTE 60CM	R\$ 17,10	R\$ 1.025,85
121	49422		3	3	KG	ARAME ALUMINIO - ARTESANATO - PRATA 1,5MM	R\$ 147,13	R\$ 441,38
122	49424		3	3	KG	ARAMES PARA MEIA DE SEDA E ARTESANATO; COR VERDE; ROLO 5MT	R\$ 5,41	R\$ 16,24
							R\$ 104.123,59	

104.123,59

GUARIBA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024

RESPONSÁVEL PELAS COTAÇÕES:


MIRIAN SOUZA

Setor de Compras

(16) 3251-9422 ramal 257

compras@guariba.sp.gov.br

compras.saudeguariba@gmail.com

Tatiane L. M. P. Nenê
Supervisora de Serviços
CPF: 358.850.638-18